
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 142. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 27.8.2018

2879/142/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 141. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2693/131 ze 131. schůze RM - 28. 5. 2018
2742/135, 2745/135 ze 135. schůze RM - 25. 6. 2018
2792/137 ze 137. schůze RM - 16. 7. 2018
2798/139 ze 139. schůze RM - 27. 7. 2018
2812/140, 2813/140, 2818/140/2.1., 2835/140 ze 140. schůze RM - 6. 8. 2018
2856/141, 2857/141, 2860/141 ze 141. schůze RM - 20. 8. 2018

vypouští ze sledování bod:

2679/131 ze 131. schůze RM - 28. 5. 2018

další úkoly trvají.

2880/142/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
a provádí v souladu s usnesením č. 388/21/ZM/2017 rozpočtová opatření v předloženém
znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy

(Kč)

Výdaje

(Kč)

48
80 81 4116 13011 MěÚ - Dotace MPSV ČR SPOD 1 105 000

80 81 6171 5011 13011 MěÚ -  SPOD osobní náklady 1 105 000

49

40 41 4 116 546 17 015 IR - Zámecká zeď - dotace 68 400

40 41 4 216 546 17 968 IR - Zámecká zeď - dotace 281 400

40 41 3 322 5 169 546 17 015 IR - Zámecká zeď - předfinancování 68 400

40 41 3 322 6 121 546 17 968 IR - Zámecká zeď - předfinancování 281 400

50
71 71 3 412 5 151

OVV - Navýšení pol. - Stadion - vodné (dle smlouvy

85%)
72 000

71 71 6 409 5 901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -72 000

51
80 81 4 116 13 015 MěÚ - Dotace MPSV ČR -  sociální práce 436 800

80 81 6 171 5 011 13 015 MěÚ - Sociální práce 436 800

52

40 41 4 116 564 17 015 IR - Zámecké valy - dotace 43 500

40 41 4 116 564 17 016 IR - Zámecké valy - dotace 739 000

40 41 3 322 5 169 564 17 015 IR - Zámecké valy - předfinancování 43 500

40 41 3 322 5 169 564 17 016 IR - Zámecké valy - předfinancování 739 000

53
30 33 4 122 13 014 Průtoková dotace z projektu  - OP PMP 19 300

30 33 3 113 5 336 13 014 Průtoková dotace z projektu  - ZŠ Komenského 19 300



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

54

40 41 6171 5169 521
IR - Navýšení položky  -  Projektová dokumentace

(ostatní nespecifikované)
10 000

40 41 3412 3121 521 IR - Přijetí invest. daru - studie sportovních hřišť 10 000

55

60 63 1353 DSH - Příjmy za ZOZ - řidičáky 23 800

20 22 1361 ŽP - Správní poplatky 9 700

60 61 1361 VV - Správní poplatky 10 400

60 61 1361 1923 VV - Správní poplatky - občanské průkazy 5 000

60 61 1361 1922 VV - Správní poplatky - cestovní doklady 6 900

30 36 1361 136141 FO - Správní poplatky VHP 12 500

30 36 1381 FO - Daň z hazardních her 422 500

60 63 2219 2111 DSH - Příjmy parkovací karty 9 000

60 63 2223 2212 DSH - Pokuty 17 500

60 63 2223 2212 3156 DSH- Správní řízení - radar 511 600

60 63 2299 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 106 300

60 63 2299 2212 3157 DSH - PČR - radar 38 300

60 63 2299 2212 31526 DSH - Příjmy sankční platby - radar 833 100

60 61 3639 2212 VV - Sankční platby - pokuty 18 700

20 22 3769 2212 ŽP - Sankční platby - pokuty 500

60 61 4121 VV - Veřejnoprávní smlouvy 34 000

90 90 4121 MěP - Veřejnoprávní smlouvy 1 800

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - Nespecifikované rezervy 2 061 600

56
90 90 5311 6122 MěP - Navýšení položky - Kamerový systém II 605 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -605 000

57
30 36 5512 2321 FO - JSDH - dar 2 500

30 36 5512 5021 FO - JSDH - ostatní osobní výdaje 2 500

58
71 71 6223 2321 OVV - Přijaté neinvestiční dary - Darney 5 500

71 71 6223 5169 OVV - Komise pro zahraniční vztahy - služby 5 500

59
40 41 3639 3111 IR - Příjmy z prodeje pozemků 108 500

40 41 3639 6130 55 IR - Výkup pozemků  108 500

60
71 71 4351 5229 OVV - Poskytnutí daru DCH Brno - Hodonín 13 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy -13 000

61

20 21 6171 5169 1901 SÚ - zrušení položky - podíl k dotaci MPZ -1 144 000

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - Nespecifikované rezervy 1 144 000

62
50 50 4351 5229 708 SV - jiný poskytovatel 108 900

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -108 900

63
72 72 3299 5011 33063 MAP II. -- předfinancování 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -500 000

64
40 41 6171 5169 520 IR - Vypracování žádostí o dotace 400 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -400 000

65

80 81 6171 5011 Měú - mzdové náklady 139 500

80 81 6171 5139 51391 Měú - kancelářský materiál 150 000

80 81 6171 5139 51393 Měú - čistící a hygienický materiál 35 000

80 81 6171 5161 Měú - služby pošt 200 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -524 500

66
40 41 2212 6121 551 IR - Oprava silnic 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -500 000

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové



1.1. předložit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění zastupitelstvu města.

Termín: 30.9.2018

2881/142/RM/2018 Průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2018

I. Rada města bere na vědomí
průběžné plnění Programu rozvoje města na rok 2018.

2882/142/RM/2018 Žádost o prodej pozemku parc. č. 4990/1 v k.ú. Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit prodej pozemku parc. č. 4990/1 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města
Slavkov u Brna do vlastnictví společnosti PEGAS GONDA, s.r.o., sídlem Čs. armády 322, 684
01 Slavkov u Brna, IČO: 48907341 za kupní cenu stanovenou dle znaleckého posudku č.

3890-129-2018 ve výši 600,- Kč/m2 bez DPH. Daňové povinnosti budou splněny dle platné
legislativy. Náklady související s převodem nemovitosti (správní poplatek za návrh na vklad)
uhradí společnost PEGAS GONDA, s.r.o.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města žádost společnosti PEGAS GONDA, s.r.o.
o prodej pozemku parc. č. 4990/1 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 10.9.2018

2883/142/RM/2018 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel smyčka NN
Chlup"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností E.ON Distribuce, a. s.,
F.  A.  Gerstnera  2151/6,  370  49  České  Budějovice,  IČ:  28085400  týkající  se
pozemku parc. č. 2498/1 ostatní plocha v k. ú. Slavkov u Brna, jejíž vlastníkem je
město, dle přiloženého návrhu smlouvy a situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel
smyčka NN Chlup") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se
společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České
Budějovice,  IČ:  28085400  týkající  se  pozemku  parc.  č.2498/1  ostatní
plocha v k. ú. Slavkov u Brna, jejíž vlastníkem je město, dle přiloženého
návrhu smlouvy a situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel smyčka NN
Chlup") v předloženém znění.

Termín: 30.8.2018



2884/142/RM/2018 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN Kumr"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností E.ON Distribuce, a. s.,
F.  A.  Gerstnera  2151/6,  370  49  České  Budějovice,  IČ:  28085400  týkající  se
pozemku parc. č. 2497/1 ostatní plocha v k. ú. Slavkov u Brna, jejíž vlastníkem je
město, dle přiloženého návrhu smlouvy a situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel
NN Kumr") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se
společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České
Budějovice,  IČ:  28085400  týkající  se  pozemku  parc.  č.2497/1  ostatní
plocha v k. ú. Slavkov u Brna, jejíž vlastníkem je město, dle přiloženého
návrhu smlouvy a situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Kumr")
v předloženém znění.

Termín: 30.8.2018

2885/142/RM/2018 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Vlčík garáž "

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností E.ON Distribuce, a. s.,
F.  A.  Gerstnera  2151/6,  370  49  České  Budějovice,  IČ:  28085400  týkající  se
pozemku parc. č. 2636/1 ostatní plocha v k. ú. Slavkov u Brna, jejíž vlastníkem je
město, dle přiloženého návrhu smlouvy a situace (stavba s názvem "Slavkov, kabel
NN Vlčík garáž") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se
společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České
Budějovice,  IČ:  28085400  týkající  se  pozemku  parc.  č.  2636/1  ostatní
plocha v k. ú. Slavkov u Brna, jejíž vlastníkem je město, dle přiloženého
návrhu  smlouvy  a  situace  (stavba  s  názvem  "Slavkov,  kabel  NN  Vlčík
garáž") v předloženém znění.

Termín: 30.8.2018

2886/142/RM/2018 Zřízení věcného břemene - SKR stav, s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - právo chůze a jízdy po části pozemku
parc. č. 1238/1 v k.ú. Slavkov u Brna mezi subjekty Městem Slavkov u Brna jako povinným a
společností  SKR  stav,  s.r.o.,  sídlem  Nováčkova  18,  614  00  Brno,  IČ:26961474,  jako
oprávněným, dle přiloženého návrhu GP č. 3453-3153/2018, druh A.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -  právo  jízdy  a  chůze  dle
informací uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 5.10.2018

2887/142/RM/2018 Výpověď z nájmu - spol. Rakovec, a.s.

I. Rada města schvaluje
ukončení  nájemního  vztahu  se  společností  Rakovec,  a.  s.,  sídlem  Velešovice  1,  683  01
Rousínov, IČ: 49976940, jejíž předmětem bude pozemek parc. č. 5401 orná půda o výměře

3.026m2   v k. ú. Slavkov u Brna a část pozemku parc. č.  5399 orná půda  o výměře cca

7.309m2 v k. ú. Slavkov u Brna. Ostatní ujednání v nájemní smlouvě ze dne 13. 06. 2012
zústávají v platnosti.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit ukončení nájemního vztahu se společností Rakovec, a. s., sídlem Velešovice
1, 683 01 Rousínov, IČ: 49976940, jejíž předmětem bude pozemek parc. č. 5401

orná půda o výměře 3.026 m2  v k.ú. Slavkov u Brna a část pozemku parc. č. 5399

orná půda  o výměře cca 7.309m2 v k. ú. Slavkov u Brna.

Termín: 30.11.2018

2888/142/RM/2018 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Švehlovi, sjezd

I. Rada města ruší

1. své usnesení ze dne 6.8.2018 přijaté pod bodem 2817/140/RM/2018.

II. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu  na
pozemku parc. č.  1037/1 v k.ú. Slavkov u Brna,  který je ve vlastnictví města Slavkov u
Brna,  k  projektu rodinnému domu na pozemku parc.  č.  1035/1 v k.ú.  Slavkov u Brna s
manželi Richardem a Dagmarou Švehlovými, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  jednání  vedoucí  k  uzavření  smlouvy  o  spolupráci  na  vybudování  veřejné
infrastruktury a  komunikace na pozemku parc.  č.  1037/1 v k.ú.  Slavkov u Brna,
který  je  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna,  k  projektu  rodinnému  domu  na
pozemku parc. č. 1035/1 v k.ú. Slavkov u Brna s manželi Richardem a Dagmarou
Švehlovými, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Termín: 30.9.2018



2889/142/RM/2018 Žádost o užívání veřejného prostranství - Diecézní charita Brno

I. Rada města souhlasí
s  poskytnutím  veřejného  prostranství  Diecézní  charitě  Brno,  Oblastní  charita  Hodonín,
Wilsonova 7, 695 05 Hodonín, IČ: 44990260 k charitativní sbírce ve spodní části Palackého
náměstí dne 3. 10. 2018.

2890/142/RM/2018 Žádost Ing. Šebela - výsadba zeleně

I. Rada města souhlasí
s výsadbou zeleně na pozemku města parc.č. 3189/15 v k.ú. Slavkov u Brna dle předložené
žádosti pana Ing. Miroslava Šebely.

2891/142/RM/2018 Rekonstrukce železniční stanice

I. Rada města schvaluje
zapracování  podchodu do projektové dokumentace v rámci  projektu:  "Rekonstrukce žst.
Slavkov u Brna", dle předloženého návrhu společností SAGASTA s.r.o., IČ:045 98 555.

2892/142/RM/2018  Revitalizace  zámeckých  skleníků  -  návrh  na  výběr  zhotovitele  projektové
dokumentace

I. Rada města rozhoduje
že na základě podaných nabídek na akci "Revitalizace zámeckých skleníků na p. č. 978 v k.
ú. Slavkov u Brna" podala nejvýhodnější nabídku společnost OMNIA projekt, s.r.o., Vídeňská
127, 619 00 Brno, IČO: 26285932.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Revitalizace zámeckých skleníků na p. č. 978 v k. ú. Slavkov
u Brna" se společností OMNIA projekt, s.r.o., Vídeňská 127, 619 00 Brno, IČO: 26285932 v
předloženém  znění  za  podmínky  schválení  rozpočtového  opatření  řešícího  navýšení
položky "Vypracování žádostí o dotaci včetně zajištění dokladů".

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. v případě schválení rozpočtového opatření řešícího navýšení položky "Vypracování
žádostí o dotaci včetně zajištění dokladů" zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci
"Revitalizace zámeckých skleníků na p. č. 978 v k. ú. Slavkov u Brna" se společností
OMNIA projekt, s.r.o., Vídeňská 127, 619 00 Brno, IČO: 26285932 v předloženém
znění.

Termín: 31.8.2018

2893/142/RM/2018 Záměr pronájmu obchodních prostor



I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu obchodních prostor sloužících k podnikání v přízemí budovy
Palackého náměstí 123, Slavkov u Brna. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 3 měsíce a výše nájemného bude stanovena v následujícím členění:
a) za obchodní plochy v přízemí budovy  v sazbě 2000 Kč/m2/rok        výměra 43,12 m2

b) za ostatní příslušenství v přízemí budovy v sazbě 530 Kč/m2/rok     výměra 75,42 m2

c) za skladovací prostory v přízemí budovy v sazbě 355 Kč/m2/rok      výměra 10,20 m2

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu obchodních prostor sloužících k podnikání.

Termín: 31.8.2018

2894/142/RM/2018 Záměr pronájmu garáže ve ,, staré Židovské škole"

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu garáže, která je součástí stavby ,, staré Židovské školy" v k.ú.

Slavkov u Brna, parcelní číslo 574 na LV 10001, o výměře 36,74 m2. Nájemní smlouva bude
uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 650

Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu garáže.

Termín: 31.8.2018

2895/142/RM/2018 Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - poliklinika 35/324

I. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru  pronájmu dle  návrhu  dodatku  č.  5  ke  smlouvě  o  nájmu nebytových
prostor - poliklinika 35/324, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu dle návrhu dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu
nebytových prostor - poliklinika 35/324. 

Termín: 28.8.2018

2896/142/RM/2018 Žádost o úpravu smlouvy - VIVO CONNECTION spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  ke  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  uzavřené  dne  20.12.2013  s



firmou  VIVO CONNECTION spol. s r.o., se sídlem Nádražní 1178/7, Šlapanice, PSČ 664 51,
IČ: 26900696, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku s firmou VIVO CONNECTION spol. s r.o.

Termín: 31.8.2018

2897/142/RM/2018 Podnět občanů "Zhoršení životního prostředí, aleje u koupaliště, prašnost"

I. Rada města projednala
podaný podnět občanů ve věci "Zhoršení životního prostředí, alej u koupaliště, prašnost".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. Navrhnout  způsob  řešení  zklidnění  dopravní  situace  v  daném  místě,  navrhnout
možnosti parkování v aleji, navrhnout alternativy parkování mimo aleje.

Termín: 30.9.2018

2898/142/RM/2018 Vyjádření města k novým podnětům ze strany občanů města na pořízení Změny
č. 1 územního plánu Slavkova u Brna.

I. Rada města bere na vědomí
předložené nové podněty ze strany občanů ke změně č. 1 územního plánu Slavkova u Brna a
předkládá tyto podněty zastupitelstvu města k projednání.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Nepřijímat další podněty, které by byly zařazeny do z č. 1 územního plánu Slavkova u
Brna.
Projednat nové podněty označené Z1/15 až Z1/23.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit nové podněty ze strany občanů ke změně č. 1 územního plánu Slavkova u
Brna zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 10.9.2018

2899/142/RM/2018 Úhrada nákladů spojená s pořizováním Změny č. 1 územního plánu Slavkova u
Brna.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
podmínit, aby navrhovatel dílčí změny zařazené do zadání pro změnu č. 1 územního plánu



Slavkova u Brna zcela hradil náklady spojené s jeho pořízením.

2900/142/RM/2018 Schválení projednané Zprávy o uplatňování územního plánu Slavkova u Brna.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Zprávu o uplatňování územního plánu Slavkov u Brna včetně přílohy č. 1. 

2901/142/RM/2018 Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních služeb
pro rok 2019

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních
služeb pro rok 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Morongové

1.1. předložit Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních
služeb pro rok 2019 zastupitelstvu města.

Termín: 10.9.2018

2902/142/RM/2018 Zveřejnění záměru výpůjčky - areál atletického stadionu

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru výpůjčky části pozemku parc.č. 1089/9, ostatní plocha, sportoviště a
rekreační  plocha  -  atletický  ovál,  travnaté  hřiště,  tribuna  a  pozemku  parc.č.  1089/2,
zastavěná  plocha  a  nádvoří,  jehož  součástí  je  stavba  bez  č.p./č.ev.-  objekt  občanské
vybavenosti - kabiny, oba ležící v k.ú. Slavkov u Brna. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku parc.č. 1089/9, ostatní plocha,
sportoviště a rekreační plocha - atletický ovál, travnaté hřiště, tribuna a pozemku
parc.č. 1089/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez č.p./č.ev.-
objekt občanské vybavenosti - kabiny, oba ležící v k.ú. Slavkov u Brna. 

Termín: 24.9.2018

2903/142/RM/2018 Realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit realizaci projektu MAP II popsaného v důvodové zprávě.

2904/142/RM/2018 Aktualizace memoranda o metropolitní spolupráci



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit aktualizovaný text memoranda o metropolitní spolupráci v předloženém znění.

2905/142/RM/2018 Smlouva o nájmu movitých kulturních památek - zámecký mobiliář

I. Rada města schvaluje
další  postup  při  uzavírání  smlouvy  o  nájmu movitých  kulturních  památek dle  důvodové
zprávy.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí další informace o procesu uzavírání smlouvy o nájmu movitých kulturních
památek.

2906/142/RM/2018 Zahraniční služební cesty - Rakousko

I. Rada města schvaluje
zahraniční služební cesty Mgr. Evy Oubělické, DiS. do Rakouska dne 18. září 2018 a  2. října
2018 dle důvodové zprávy.

2907/142/RM/2018 Kino Jas - technický stav a provoz kina od září 2018

I. Rada města materiál odkládá

2908/142/RM/2018 ZŠ Komenského - úprava rozpočtu

I. Rada města schvaluje
Rozpočtovou  změnu  č.  15  Základní  škole  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace takto:
 HLAVNÍ ČINNOST SÚ Upravený (Kč)

Výnosy

potraviny 602 665 000

Náklady

potraviny 501 665 000

DOPLŃKOVÁ ČINNOST SÚ Upravený (Kč)

VÝNOSY

potraviny 602 245 000

NÁKLADY

potraviny 501 245 000

2909/142/RM/2018 ZŠ Komenského - úprava rozpočtu

I. Rada města schvaluje
Rozpočtovou  změnu  č.  16  Základní  škole  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace takto:



Výnosy SÚ Upravený (Kč)

čerpání fondu odměn 648 54 000

Náklady SÚ Upravený (Kč)

hrubá mzda 521 40 000

sociální pojištění 336 10 000

zdravotní pojištění 337 4 000

2910/142/RM/2018 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

považovat za splněné body:

507 z 25. zasedání ZM - 14. 6. 2018

vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

2911/142/RM/2018 Program 26. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 26. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


